[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Чебинского сельского поселения

4   сессия   4  созыва

РЕШЕНИЕ

От  29  марта 2018 г.  №20.                                                                  д.  Чебино

 О внесении изменений в Решение Совета

Чебинского сельского поселения от 15.09.2017 г.

№5 «Об утверждении    денежном  содержании

выборного  должностного  лица,  Главы

Чебинского  сельского  поселения.

»

В соответствии с Законом Республики Карелия «О муниципальной службе в Республике Карелия», на основании Постановления Правительства Республики Карелия от 29 декабря 2017 года № 482-П «О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Карелия от 18 июня 2012 года № 190-П», Устава Чебинского сельского поселения, Совет Чебинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Увеличить  в 1,04 раза  размер  должностного оклада Главы Чебинского сельского поселения.
2. Внести в решение Совета Чебинского сельского поселения №5 от 15 сентября 2017 года, следующее изменение:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить должностной оклад Главе Чебинского сельского поселения в размере –  13416 рублей».

3.  Утвердить штатное расписание главы Чебинского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
                     Председатель Совета                                    А.В. Богданова
                     Глава  поселения                                           В.М. Степаненко

	Антикоррупционная экспертиза проведена